

**ComText A/S**

**Dæmningen 34, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 15 22 50 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

---

Jens Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ComText A/S  
Dæmningen 34, 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 15 22 50 33  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
26. regnskabsår

**Bestyrelse**

Henning Pedersen, Klitvej 7, 9480 Løkken, formand  
Karen-Marie Knudsen, Dæmningen 10 A, 2. tv., 7100 Vejle, direktør  
Jens Frederiksen, Skolevej 66, Ølholm, 7160 Tørring  
Martin Knudsen, Strandvejen 59B, st. lejlighed 6, 7120 Vejle Øst

**Direktion**

Karen-Marie Knudsen, Dæmningen 10 A, 2. tv., 7100 Vejle

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er oversættelse og undervisning samt hermed beslægtet virksomhed.

Omsætningen er i det væsentligste på det danske marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 794.974 kr. mod 800.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.030 kr. mod 95.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ. Det er ledelsens vurdering, at der er basis for en fortsat positiv udvikling i det kommende år, og hermed en forbedring af selskabets økonomiske stilling. Den nuværende finansiering stilles fortsat til rådighed af selskabets pengekreditor. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>794.974</b>	<b>800.328</b>
2 Personalemkostninger	-738.138	-675.363
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>56.836</b>	<b>124.965</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.144
Øvrige finansielle omkostninger	-2.322	-2.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.514</b>	<b>123.521</b>
3 Skat af årets resultat	-12.484	-27.714
<b>Årets resultat</b>	<b>42.030</b>	<b>95.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.030	95.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.030</b>	<b>95.807</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	22.551	22.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.551	22.551
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.551</b>	<b>22.551</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.154	304.942
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	33.039	20.087
Periodeafgrænsningsposter	82.716	92.556
Tilgodehavender i alt	375.909	417.585
Likvide beholdninger	228.242	47.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>604.151</b>	<b>464.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>626.702</b>	<b>487.350</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	-1.846.954	-1.888.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-846.954</b>	<b>-888.984</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.198	20.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.198</b>	<b>20.300</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.165	184.380
Selskabsskat	0	49.732
Anden gæld	983.293	1.121.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.458	1.356.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.455.458</b>	<b>1.356.034</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>626.702</b>	<b>487.350</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets resultat udgør kr. 42.030, som anses for værende tilfredsstillende.		
Selskabets egenkapital er fortsat negativ. Det er ledelsens vurdering, at der er basis for en fortsat positiv udvikling i det kommende år, og hermed en forbedring af selskabets økonomiske stilling. Den nuværende finansiering stilles fortsat til rådighed af selskabets pengekreditor. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	712.408	625.990
Andre omkostninger til social sikring	18.665	16.030
Personaleomkostninger i øvrigt	7.065	33.343
	<u><b>738.138</b></u>	<u><b>675.363</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.586	7.414
Årets regulering af udskudt skat	-2.102	20.300
	<u><b>12.484</b></u>	<u><b>27.714</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.888.984	-1.984.791
Årets overførte overskud eller underskud	42.030	95.807
	<u><b>-1.846.954</b></u>	<u><b>-1.888.984</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.		
Øvrige forpligtelser:		
Ingen ud over erhvervslejekontrakt på lokaler med opsigelsesvarsel på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på 52 tkr. samt leasingkontrakt med en restløbetid på 16 måneder og en samlet forpligtelse på 102 tkr.		